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MASTERCARD Uh2U29U3PL YdUMNU3PL LUNSEN

PRIVE ntighptiin

Lulijujht gnpdwntnipjut mtuwlyp dhq. wba bpuy. wbha
Mastercard Standard

Lwpnh mpudwnpnid 4.000

Swptijul uyuwuwpuwd yawp (qubdynid £4.000

2-pnn mwpnig uljuwd)

Qujwqnn Whwgnnn sh uwhdwtiynid
Unpgpwd, gnnugywd, yawmugwd pupnh  3.000
Jtpwpennupnid

Wduwud punquoph mpudwnpnid Uibwn
Lpwugnighs punyudph mpudwmpnid UiJbwn
Ugqwd pupinh mpudiwnpnid Uijowp
Ugqwd pupnh mwptijubd vyguuwpliuwia - 3.000
Jtwp

Lwnpuh mbinunpnid STOP gnigwlnid (7 10.000
opyw)

Snijd pupnh dhosl gnponnnipjui 0
dunijtimh wjwipnp pudly Ytipununpabtne

hwdwp

Yubfuhyh mpudwnpnid puwiiyh 0%
Juiifjupjugdwb Jhnbtpnid

Yubijuhih mpudiwnpnid nuy pwbtiytinh 1%
Juiifjuhjugdwb Jhnbtpnid

Uj putiyh jubfjuhugdwib Yhntipnid 1,3%

Jwpluyhll dhgnglitiphg Yutijuhljh
npuiwnpnid Pwbh pubniumbtipnid

0,5%, min 50 << npud

Q.npdwippbitin wnlinpuwyht Yhnmbipnid Uibwn
Q.npowppbitinh opwljut vwhdwwsuith 2.5 410 << npud
(Qutpupl b whubpihl) /15 qnpduipp/
Puiljniwwnh theongny pupnhg pupn 0,5%
thnjuwtignid

Luwnunuyhtt hwpyh npujut dtwgnpnh 0%

Nqhnttin
bhqg. wmba

4.000
4.000

sh uwhdwiynid
3.000

Uhy6up
UhyGup
UWiyGup
3.000

10.000

0

0%
1%

1,3%

0,5%, min 50 <<
npud

Uigaunp

2.5 01 << npud
/15 gnpowpp/
0,5%

0%

bpuy. wbha

Ny ntighntitin
dhq. wha

50.000
50.000

sh uwhdwiynid
50.000

UlyGup
UiyGup
50.000
50,000

10.000

0

0%
1%

1,3%

0,5%, min 50 <<
npud

Uigaunp

2.5 01 << npud
/15 gnpowipp/
0,5%

0%

bpuy.
wlia



tjuundudp hwyyupynn muptijui

mnljnuwinpnyp

Snyd Yyawpuyht vwhdwbwsuwthh 36% wmwptijub
senyunpynn gipuquiaigdwt hudwp

Lwnuh gnponnnipyub dunijinnp 3 mwnh
Luwpunh ynuy Ytipwpnnupynid 125.000
wpunuwuwhdiwinid pupump Ynpghbkn.

nbupnid

Lupunmuyuith twhuatntinipyudp pupnh 15.000
thpwqquyhb pinfunnpnid

Luwpnh mpuiunpnid 1 wphuowwmwiipughtt - 125.000
opyu phpugpnid

Uwhdwtwd uvwhdwbwsuthhg wyty 0,3%
gnidwnh Juithuhljugnid /jhdhunh

pwpapwgniy /

Uupnith hupgnid uyuuwpnnhg (copy 5.000
request)

Pos mtipdhtiwhg wpmwpdnyyph 1%
Juihuhugnid (USD,EUR, RUR dniwptiph
nbtwpnid)

Mastercard Gold

Luwpnh mpudwnpnid 18.000

Swptijub uyuwuwpiwd yawp (qubdynid £18.000

2-nn mwpnig uljuwd)

QuJwqgnn Whwmgnnpn Qh uwhdwynid
Unpgpwd, gnnugywd, yowugwd pupnh - 10.000
Ytpwpennupynid

Wduwud punuoph mpudwnpnid Uijowp
Lpwgnighs punyudph mpudwmpnid Uibwn
Ugqwd pupinh mpuiwnpnid 5.000

Ugywd pwpwh nmwptjud vyuuwpiud - 15.000
YGwp

Lwpnh mbinunpnid STOP gniguynid (7 10.000
opyw)

Snyd pupunh dhisle gnponnnipyub 0
dunijtiimh wjwpup pwtl Yyipumupaotne

hudwin

Yubjuhyh mpudiwnpnid puwiyh 0%

36% mwptijub
3 muph
125.000

15.000

125.000

0,3%

5.000

1%

18.000
18.000

Qh uwhdwiynid
10.000

UiyGup
UhyGup
5.000
15.000
10.000

0

0%

36% mwptijub
3 muph
125.000

15.000

125.000

0,3%

5.000

1%

100.000
100.000

Qh uwhdwiynid
50.000

UiyGuwp
UhyGup
100.000
100.000
10.000

0

0%



Juiiifjuhjugdwb Jhnbtpnid

Guiihuhjh mpudwinpnid nljuy pwtiyph
Juiifjuhjugdwb Jhnbtpnid

Uj pwmtiyh jubjuhugdiwb Yhntipnid

Jwpluyhll dhgnglitiphg Yutijuhljh
npuiwnpnid Pubh pubniumbtipnid

Q.npownpbtipn wnbnpuyhtt Yhnbipnid
Q.npowppbitinh opwjut vwhdwwsuith
(Qutpupl b whubpihl)

Puiljniwwnh theongny pupnhg pupn
thnjuwtignid

Luwnunuyhtt hwpyh npujut dwugnpnh
tuuniuip hupuinpynn muptjub
wmnlnuwnnpnyyp

Snyd Yyawpuyht vwhdwtwsuthh
senyunpynn gipuquaigdwt hudwp
Lwnwuh gnponnnipyub dunijinnp
Luwpunh ynuy Ytipwpnnupynid
wpunuuwhdiwinid pupump Ynpghbtn.
nbupnid

Luwnunuyuitth twppwabnini pyudp pupnh

uhpwqquyht pinfuynpnid

Lwnunh mpuiwnpnid 1 wphounmwibipuwyht
opyuw phpugpnid

Uwhdwtwd uvwhdiwbwsuthhg wygty
gnidwnh Juithuhljugnid /jhdhunh
pwpapwgniy /

Uupnith hupgnid uyuuwpnnhg (copy
request)

Pos mtipdhtiwhg wpmwpdnyjeh

Juihuhugnid (USD,EUR, RUR dniwptiph

ntiupnid)
Mastercard World
Luwpnh mpudwnpnid

1%

1,3%

0,5%, min 50 << npud

Uibwn

6 Ul << npud
/15 gnpdwipp/
0,5%

0%

36% mwptijub

3 mwuph
125.000

15.000
125.000

0,1%

5.000

1%

100.000

Swptijub uyuwuwpiwd yawp (qubdynid £100.000

2-pnn mwpnig uljuwd)
QuJwqgnn Whmgnnpn
Unpgpwd, gnnugywd, Jyawmugwd pupunh

Qh uwhdwynid
100.000

1%
1,3%

0,5%, min 50 <<
ud

Uigaunp

6 Ul << npud
/15 gnpowipp/
0,5%

0%

36% mwptijub
3 muph
125.000

15.000

125.000

0,1%

5.000

1%

100.000
100.000

Qh uwhdwiynid
100.000

1%
1,3%

0,5%, min 50 <<
ud

Uigaunp

6 Ul << npud
/15 gnpdwpp/
0,5%

0%

36% mwptijub
3 muph
125.000

15.000

125.000

0,1%

5.000

1%

200.000
200.000

Qh uwhdwiynid
200.000



Jtpwpennupnid

Wduwud punquoph mpudwnpnid Uibwn Uiowp Uigtwp
Lpwgnighs punyuoph mpudwnpnid Uijowp Uijowp Uigawp
Ugqwd pwpinh mpudwnpnid Uibwn Uigtwp Uigtwp
Ugqwd pupnh mwptijud uyguuwpldwbt 100.000 100.000 200.000
Jtwp

Lwnpuh mbinunpnid STOP gnigwlnid (7 10.000 10.000 10.000
opyw)

Snijd pupwnh dhosl gnponnnipjui 0 0 0
dunijtimh wjwipnp pudly Yipununabtne

hwdwp

Yubjuhjh mpudiwnpnid putiyh 0.3% 0.3% 3%
Jubjupjugdwb jinmbtpnid

Yubjuhih mpudiwnpnid nfuy pubtiytinh 1% 1% 3%
Juiifjuhjugdwb Jhnbtpnid

Uj pwmtiyh jubfjuhugiwb Yhntipnid 1,3% 1,3% 3%
Jwnluyht "hengtitiphg Jubjuhyh 0,5%, min 50 << npui 0,5%, min 50 << 3%
npuiwnpnid Pubh pubniumbtipnid npud

Q.npownpbitin wnlnpuyht fhnmbpnid Uijowp Uijowp Uigaup
Q.npownpitiph opwjut uwhdwbwsuith 20 1010 << npud 20 010 << npud 20 010 << npud
(Qubhuhy b whubhihy) /20 gnpdwipp/ /20 gnpdwipp/ /20 gnpdwinp/
Puiljniwwnh theongny pupnhg pupn 0,5% 0,5% 0,5%
thnjuwtignid

Luwnunuyhtt hwpyh npujut dwugnpnh 0% 0% 0%
tuuniuip hupuinpynn muptjub

wmnlnuwnnpnyyp

Snyd Yawnpuyht vwhdwbwswithh 36% mwptijub 36% mwptijub 36% mwptijub
senyunpynn gipuquitigdwt hundwip

Luwpnh gnponnnipjub dudljtinnp 3 mwnh 3 mwph 3 mwph
Luwpunh ynuy Yytipwpnnupynid 125.000 125.000 125.000
wpunuuwhdiwinid pupump Ynpghbtn.

nbupnid

Luwnunuuyuith twmppwatnin pyunip pupnh 15.000 15.000 15.000
uhpwqquyht pinfuynpnid

Lwpnh mpudwnpnid 1 wphowmwbpughtt  125.000 125.000 125.000
opyuw phpugpnid

Uwhdwijud uvwhdwiwsuthhg wiygty 0% 0% 0%

gnidwnh Juithuhljugnid /jhihunh



pwpdpwgniy /

Yupnith hwupgnid uyyuwuwpnnhg (copy 5.000 5.000 5.000
request)
Pos mtipdhtiwhg wpmwpdnyyph 1% 1% 1%
Juiihuhjugnid (USD,EUR, RUR tniwmptiph
ntiypnit)
Mastercard Standard AMD Jhtuwpenyuljujhi
Lwnnh mpuiwnpnid Uijowp
Suwptijul uyuwuwpydwb yowp Uijtwn
Qjwuqnn Whwgnpn sh uwhdwiynid
Unpgpwd, gnnugywd, yawuygwd pupwunh ytipwpennuipynid UiJbwp (wpwytjugnybp 3 wmbquid)
Wduwud punquoph mpudwnpnid Uijtwp
Lpwgnighs punyuwdph mpudwnpned Uigaup
Lwnuh mbinunpnid STOP gnigwlnid (7 opjw) 10.000
Snyd pupnh Uhisle gnponnnipyub dudjtimh wjwpump pudly Jipunuipabtine hudwp 0
Yubjuhijh mpuiwnpnid putyh jubhihjugiwd jntipnid 0%
Yubtjuhih mpudiwnpnid nQuy pubtiytinh juihuhjugdwb Yinbpnid 0,5%
Uj putiyh jubhuhjugdwb ftntipnid 1,3%
Jwpluyht dhengitinhg Juathuhh mpudwnpnid fwbihh pubyndwnmbtipnid sh mpudwnpynid
Q.npownpbitin wnlnpuyht Jhnmbpnid Uigawnp
Qnpdwppitiph opwljwd uvwhtwiwswth (Guihuhy L whlubhhly) 2.5 01 << npud/15 gnpdwpp/
Lwnpunuwyhtt hwpyh npwlubt dbwgnpnh tundwdp hwyquinynn mwptljud mnynuunpnyp 2%
Lwnuh gnponnnipyub dunijinnp 3 mwuph
Lwnwup Ynpgbtine ntiypnid pnuy yepuwpnnupnid b wnwpnid wpmwuwhdwb 125.000
Lupnmuyuith twhiwuatntinipyuip pupnh dthewgquyhtt ppnjuynpnid 15.000
Uwhdwtjuwd uvwhiwiwsuthhg wyl) gnidwph jutjuphjugnid Ahdhnh pupdpugnid / Uijowp
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